
2025年9月吉日 

競技役員の皆様へ 

(一社)岩手イーハトーブ水泳協会 事務局 
電話：090-7430-4541 

                                   
懇親会のご案内 

 
 この度は2025イーハトーブマスターズ水泳盛岡大会において、競技役員としてご協力を 
賜り、誠にありがとうございます。 
さて、競技役員の皆様との親睦を深めることを目的に、オリンピアンをお招きして懇親会を
開催する運びとなりました。大会終了後でお疲れのこととは存じますが、ぜひご出席ください
ますようお願い申し上げます。 出席される方は、10月4日（土）まで下記フォームにてお申
し込みくださるようよろしくお願いいたします。 

記 

〇１日目 
日時：2025年10月10日（金）19時00分～ 
場所：三寿司 菜園店 TEL 019-623-5500 
会費：6,000円 
 

〇２日目 
日時：2025年10月11日（土）19時00分～ 
場所：ぴょんぴょん舎 盛岡駅前店 TEL 019-606-1067 
会費：5,000円 

 
・会費は大会当日競技役員受付で事前にお支払いください 
・出席される方は10月4日（土）まで下記フォームにてお申し込みください 
・席に限りがございますので先着順とさせていただきます 

1日目 参加申し込みフォーム 

 

https://forms.gle/SnbPE2C9ejia6Ffk7 

2日目 参加申し込みフォーム 

 

https://forms.gle/NBFrrAq24HBEZ66v9
A7 

https://forms.gle/SnbPE2C9ejia6Ffk7
https://forms.gle/NBFrrAq24HBEZ66v9
https://forms.gle/NBFrrAq24HBEZ66v9

